
08/11/2023, 13:50 SEI/PMJ - 0019032968 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020821… 1/1

 
INFORMAÇÃO SEI Nº 0019032968/2023 - SAP.LCT

 
 

Joinville, 08 de novembro de 2023.
 
Informa-se que o presente Pregão Eletrônico nº 533/2023 que tem como objeto a

Aquisição com prestação de serviço de instalação de Poltronas para Auditório da UBSF Glória, é
decorrente da Anulação promovida ao Pregão Eletrônico 355/2023, nos termo do Aviso de Anulação
0018537574/2023 - SAP.LCT. Maiores detalhes a respeito da Anulação podem ser adquiridos junto à
página da Prefeitura de Joinville.

 

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor(a) Público(a),
em 08/11/2023, às 13:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019032968 e o código CRC 58DA664B.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.244135-9

0019032968v5


